

Vind-Vind ApS

Langelandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Per Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vind-Vind ApS Langelandsvej 43, st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 31 83 98
	Stiftet: 18. april 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jørgen Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning inden for vindteknologi samt dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.351.355	978.239
1 Personaleomkostninger	-1.299.500	-900.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.273</u>	<u>-56.519</u>
Driftsresultat	33.582	21.720
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-616</u>	<u>-27</u>
Resultat før skat	32.966	21.693
2 Skat af årets resultat	<u>-5.000</u>	<u>-4.884</u>
Årets resultat	27.966	16.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	16.809
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.034</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	27.966	16.809

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.829	202.392
Materielle anlægsaktiver i alt	40.829	202.392
Anlægsaktiver i alt	40.829	202.392
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.093	221.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.625	0
Udsudte skatteaktiver	0	5.000
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Periodeafgrænsningsposter	7.011	6.836
Tilgodehavender i alt	723.729	233.336
Likvide beholdninger	386.283	374.683
Omsætningsaktiver i alt	1.110.012	608.019
Aktiver i alt	1.150.841	810.411

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	83.979	156.013
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	263.979	236.013
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Selskabsskat	0	1.884
Anden gæld	870.862	556.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	886.862	574.398
Gældsforpligtelser i alt	886.862	574.398
Passiver i alt	1.150.841	810.411

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.213.500	860.000
Pensioner	86.000	40.000
	<u>1.299.500</u>	<u>900.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	15.884
Årets regulering af udskudt skat	5.000	-11.000
	<u>5.000</u>	<u>4.884</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	339.017	303.682
Tilgang i årets løb	21.803	35.335
Afgang i årets løb	-303.682	0
Kostpris 31. december 2018	<u>57.138</u>	<u>339.017</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-136.625	-80.106
Årets afskrivninger	-18.273	-56.519
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	138.589	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-16.309</u>	<u>-136.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>40.829</u>	<u>202.392</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	156.013	139.204
Årets overførte resultat	<u>-72.034</u>	<u>16.809</u>
	<u>83.979</u>	<u>156.013</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	80.000
Udloddet udbytte	0	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>